
COⅣ田 NE DI ⅣIORRA DE SANCTIS
Pra,″ cね ″И/EZ二五Vθ

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CIV:LE

CAP.:83040P.l.:00287070643-C.F.:82000950640 Tel.{0827)43021-Fax(0827,43031

Res cen N' 4( o, ze [oz 
(U, S

DETERMINAZ10NE DEL SEttORE AMMIN:STRATIV0

N 8 der 26 f .zf 2.,f 5
Oggetto: Rimborso retrocessione loculi cimiteriali.

I L R ESPONSAB I LE AMMI NIS TRATI VO

Visto il D.L.vo n.26712O00;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 176 del 15.01.2015 con cui d proceduto all'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore amministrativo;

Visti ipareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'atl147 bisdel D.Lgs n26712000:

Premesso che:

. con delibera del Consiglio Comunale n. 25 dell'1 1.03.1985, sono state determinate le tariffe

per la concessione dei 90 loculi costruiti nel cimitero comunale;

. con contratto repertorio n. 5 de\22.10.85 venivano concessi al Sig. Di Marco Rocco n. due

loculi contrassegnati con i numeri 44 e 45 per I'importo di f 1.000.000;

. la signora Di Marco Maria Castella, erede del concessionario, aulotizzava l'assegnazione a

terzi dei loculi suddetti di fatto non utilizzati dall'originario acquirente;

Considerato che:

o i suddetti loculi sono stati concessi con decreto ptol 4704 del 24.10.2014 alla signora

Corvino Giuseppina, che ha proweduto a versare in favore di questo Comune I'importo di

€ 1 .279,78, pari all'importo dell'originaria concessione cosi come aggiornato con determina

n. reg. gen. '188 del 07.09.2012;

Ritenuto dover rimborsare alla signora Di Marco Maria Castella, erede del concessionari Di Marco

Rocco, la metd dell'importo della nuova concessione di € 1.279,78 pari ad € 639,89;



DETERMINA

per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di prendere

atto della retrocessione dei loculi cimiteriali nn. 44 e 45 effettuata dalla signora Di Marco

Maria Castella erede di Di Marco Rocco;

di dare atto che la nuova concessionaria dei suddetti loculi, Corvino Giuseppina, ha versato

la somma di € 1.279,78;

di rimborsare alla signora Di Marco Maria Castella la meta dell'importo della nuova

concessione d pari ad € 639,89;

di imputare la spesa al cap. 3004021 RR.PP.

ll Respo

COMUNE Di MORRA DE SANCTiS(AV)

3

4

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETRRMINA SONO STATI ACQUISr「 Itt sENSI DELL ART 147 BIS DEL d Lesn
267/2000

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE AILA REGOL ARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA CONTABILE

vrsro ATTESIANrE LA copERruRA FINANZTARTA (^e 3o3 q cz / 
^- 

0:{:
|


